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NAU EN LLOGUER
Zona Poligon de Canovelles. cl Sta. Madrona, (davant camp de futbol). 430 m2

aprox. Despatx, rnenjador, vestuari i lavabos, molt ben conservat. Pati a tres facanes
per vehicles.

OBRA NOVA
Promocio de Pisos: cl Josep Maria de Sagarra. A 5 min. del centre.
Plantes baixes amb terrassa. Pisos entre 65 i 75 m2 iiti ls en primeres i

segones plantes. Duplex de 100 m2 utils aprox. amb terrassa-solarium d'uns
40 m2. PI. parking i traster en el mateix edifici. Acabats de primera qualitat,

CASES EN VENDA
Granollers centre. Cas a planta baixa d'uns 60 m2. aprox. Arnb pati interior.
Distribuc.i6: 2 habitacions, bany, menjador i cuina. A reformar.

Urb, Can Yilardebo (Llif(l de Vall). Dues torres a la mateixa zona, en parcel-les
d'uns 1.000 m2. de Obra Nova. Superficie de les vivendes de 330 m2 construits.
PI. principal: Menjador-estar de 35 m2. Cuina de 15 m2. Hab. de matrimoni amb

bany, 3 hab. individuals amb bany complert. Altell-estudi de 50 m2. amb lavabo.
Garatge per a tres cotxes amb traster. Zona alta i tranquil-Ia de la urbanitzaci6.

LOCALS COMERCIALS EN VENDA 0 LLOGUER
A Granollers. cI Roger de Flor n° 10-12. Superficies entre 150,300 i 500m2 aprox.

PIS A LLOGUER
Bam Bellavista (zona alta). Planta Baixa. Nemes 3 anys. 60 m2. Menjador, cuina

safareig. 2 bab., bany complert. Moblat, Preu: 625 €.

PARCEL-LES EN VENDA
Canoves: Urbanitzaci6 el Mirador del Montseny (zona nova). Parcel-Ies adosades
entre 100 i 400m2 aprox. Orientacio al Montseny, a 5 minutes del centre de Canoves.

PARKINGS EN VENDA 0 LLOGUER
Zona centre: cl Balmes-Pompeu Fabra i carrer Torras i Bages 2-20

cl Roger de Flor, 2-12 costat Instituts i placa de la Constituci6.

Informaci6: c/ Torras i Bages, n" 6-8

Granollers, Tel. 93 870 01 53

I41PII
Agent de la Propietat lmmobiliana

LLUis MARGENAT SAMPERA

CI. Sant Jaume, 16-26, 3( 1a

Edifici "VILA OBERTA" GRANOLLERS
93861 3459

de 10.30 a 12h. - 18.30 a 20.30h.

PIS DE LLOGUER. C/Girona. Mo­

blat, 3 hab., menjador-estar, terras­

sa, 2 banys, traster, cuina, calefac­
ci;o, cantoner. 750 E.

VIVENDA DE LLOGUER, baixos
amb patio Centrica. 600 E.

VIVENDA DE LLOGUER, mobla­
da, de 3 plantes, molt centrica. Apta
tarnbs per activitat professional.
750E.

PIS ATIC EN VENDA. Centric, 220
m2 en una planta, de davant a darre­
ra, ben orientat, tot exterior, terrasa 45
m2. Pocs veins. 570.962 E.

LOCAL DE LLOGUER. 260 m2,
cantonada, acces vehicles grans,
centric, petita industria 0 cornerca.
751,27 E.

LOCALS·BOTIGA EN VENDA.
Galeries Sant Carles. Bona inversi6.

LOCAL.BOTIGA, en actiu, es 110-

ga, 90 m2 molta Iacana-vidriera.
Ben ubicada.

PARKING EN VENDA. C/Sant
Jaume. Vila Obert. Playa gran.

INTERESSA COMPRAR pisos,
locals, solars urbans i parkings. Ben
ubicats.

�BOGADOS - PATEN�fES Y MARCAS - ADMIN1STRACIO�
DE PA�Of'tlQ�:I�_r;�E�_9QN INJ�'�LlARIA
ACCIDENTES DE TRAFICO, SEPARACIONES, DIVORCIOS,

HERENCIAS, RECLAMACIONES, CONTRATOS, DESHAUCIOS
DPTO. INMUEBLES:
• �OLARES EN VENTA para construcci6n de viviendas, naves, hoteles.
• DIFICIOS EN VENTA en Barcelona, con 0 sin inquilinos.
• CASAS EN VENTA en complejos de lujo, campos de golf.• �PARTAMENTOS EN VENTA en Marina d'Or Golf(CasteI16n). Ideal inversi6n.
• ISOS EN ALQUILER en Granollers y La Roca
• LOCAL ALQUILER en Granollers 80m2 350€/mes

NUEVAS PROMOCIONES DIRECTO DE PROMOTOR
En SANT PERE DE VILAMAJOR, bajos con jardin, pisos y duplex.

En LLAVANERES, aticos con terraza, vistas al mar.

En ARENYS DE MAR, pisos de 2 y 3 habitaciones.

CONCURS PER A LA VENDA D'UNA
FINCA URBANA A GRANOLLERS
A la travessia Tomas Balvey, ruimero 4, amb una superffcie total,

segons titols, de 139,24 m2. Oferta publica.
Condicions per les que s'ofereix:
1. Preu mfnim 510.087,- E, a pagar en la forma que es dira.
2. Ofertes a presentar per escrit fins el dia 19 de juny de 2006, a l'apartat de
correus 492 de Granollers (08400), amb lndicacio de les dades personals de
l'oferent (nom, cognoms, domicili per notificacions, NIF, telefon, fax i, en el
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